российская федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

От 23 .03. 2023 г. Усть-Илимск № 53

О проверке организации и качества питания обучающихся
МОУ «Невонская СОШ № 1».

Во исполнение требований СанПин 2.3./2.4 3590-20 Приложения №7 таблица 2,
Приложение № 9 таблица 1, руководствуясь п.62.2 Положения об Отделе образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по проведению проверке организации и качества питания
обучающихся обучающихся МОУ «Невонская СОШ №1».

(далее - Комиссия) согласно Приложению 1.

2. Определить срок работы Комиссии - 23 марта 2023 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
Отдела образования Т.О. Черемных

Приложение 1
к приказу Отдела образования

Администрации
муниципального образования

«Усть-Илимский район»
от 23 марта 2023 № 53

Состав комиссии по проведению
проверке организации и качества питания

обучающихся МОУ «Невонская СОШ №1»,

Члены комиссии:

Сотникова О.А.

Симонова И.В.

Григорьева Л.В.

- Заместитель начальника Отдела образования по экономике;

- технолог Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район»;

- начальник отдела экспертизы и ценообразования .